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d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om aktiv socialpolitik. (Indtægter i forbindelse med visse bor- 
gerlige ombud og hverv). Af Anne Baastrup (SF) m.fl L 223 

Finansministeriets område: 
a. Af finansministeren. Vedtagne. 

Forslag til finanslov for finansåret 2006 L 2 
Forslag til lov om ændring af lov om tjenestemandspension. (Bevarelse af tillæg til visse pensio- 
nister til det 67. år og beregning af pension til tjenestemænd med lavere pligtig afgangsalder end 70 
år) L 35 
Forslag til lov om ændring af lov om tjenestemænd i folkeskolen m.v. (Konsekvensrettelser som 
følge af kommunalreformen og ændringer af tjenestemandslovgivningen) L 36 
Forslag til lov om tillægsbevilling for finansåret 2005 L 117 
Forslag til lov om ændring af lov om offentlige betalinger m.v., lov om ændring af lov om bemyn- 
digelse til optagelse af statslån, lov om arbejdsløshedsforsikring m.v. og lov om indkomstbeskat- 
ning af aktieselskaber m.v. samt lov om ændring af lov om arbejdsløshedsforsikring m.v. og lov om 
Arbejdsmarkedets Tillægspension. (Justering af Nemkontoordningen og reglerne om selvejende 
institutioners anvendelse af Statens Koncernbetalinger/Offentligt Betalingssystem) L 171 

b. Af finansministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til finanslov for finansåret 2007 L 237 

Folketingets område: 
c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om revisionen af statens regnskaber m.m. og lov om statsreviso- 
rerne. (Regnskabsgennemgang af regionernes regnskaber m.v. og udskydelse af tidspunktet for ret- 
ten til aktindsigt efter forvaltningsloven og lov om offentlighed i forvaltningen i visse af Rigsre- 
visionens dokumenter). Af Christian Mejdahl (V), Svend Auken (S), Poul Nødgaard (DF), Helge 
Adam Møller (KF) og Niels Helveg Petersen (RV) L 177 
Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Bortfald af eftervederlag ved lange pri- 
vate orlovsperioder). Af Christian Mejdahl (V), Svend Auken (S), Poul Nødgaard (DF), Helge 
Adam Møller (KF) og Niels Helveg Petersen (RV) L 229 
Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Orlov til medlemmer af Folketinget). Af 
Christian Mejdahl (V), Svend Auken (S), Poul Nødgaard (DF), Helge Adam Møller (KF) og Niels 
Helveg Petersen (RV) L 230 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om vederlag og pension m.v. for ministre og lov om valg til Fol- 
ketinget. (Forhøjelse af pensionsalderen fra 60 år til 67 år). Af Kristian Thulesen Dahl (DF) m.fl. L 234 

Forsvarsministeriets område: 
a. Af forsvarsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af værnepligtsloven og lov om værnepligtens opfyldelse ved civilt ar- 
bejde. (Ændringer som følge af indførelsen af Forsvarets Dag og ændret ressortansvar) L 9 
Forslag til lov om ændring af lov om hjemmeværnet. (Ændring af reglerne om uddannelse, udpe- 
gelse til distriktsudvalg m.v.) L 100 
Forslag til lov om ændring af lov om forsvarets personel og lov om hjemmeværnet. (Omlægning af 
værnepligten m.v.) L 159 
Forslag til lodslov L 210 
Forslag til lov om ændring af lov om forsvarets formål, opgaver og organisation m.v. (Ændringer 
som følge af regeringens terrorhandlingsplan og aftale om forsvarets ordning 2005-2009 m.v.).... L 218 


